



PEMERINTAH KOTA MAGELANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.01	06	00	00	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI : 4.01 . 4.01.06 Kecamatan Magelang Tengah
SUMBER DANA : 1 Dana Alokasi Umum
JUMLAH ANGGARAN : Rp 2.260.263.000,00 (*Dua milyar dua ratus enam puluh juta dua ratus enam puluh tiga ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : PRADITYA DEDY H, S.STP, M.Si.
NIP : 19820421 200012 1 003
JABATAN : KUASA PENGGUNA ANGGARAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.01 06 00 00 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA MAGELANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

Organisasi : 4.01 . 4.01.06 Kecamatan Magelang Tengah

Sumber Dana : 1 Dana Alokasi Umum

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				2.260.263.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				2.260.263.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				208.320.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				84.000.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				84.000.000,00
	Honor Panitia Pelaksana Kegiatan				84.000.000,00
	- Penanggung Jawab	12,00	ok/bln	300.000,00	3.600.000,00
	- Penanggung Jawab	2,00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 1 Keg)	3,00	ok	300.000,00	900.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 1 keg)	8,00	ok	300.000,00	2.400.000,00
	- Penanggung Jawab 1 org x 1 keg	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	2,00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	7,00	ok	500.000,00	3.500.000,00
	- Penanggung Jawab	12,00	org/bln	300.000,00	3.600.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	400.000,00	4.800.000,00
	- Penanggung Jawab	1,00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	2,00	ok/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	2,00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Ketua	12,00	ok/bln	250.000,00	3.000.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	2,00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua	3,00	ok	250.000,00	750.000,00
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	3,00	ok	250.000,00	750.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	6,00	ok	250.000,00	1.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Honor Pejabat Pengadaan	8,00	ok	350.000,00	2.800.000,00
	- Ketua	12,00	org/bln	250.000,00	3.000.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	300.000,00	3.600.000,00
	- Ketua	1,00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	2,00	ok/keg	350.000,00	700.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	2,00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Sekretaris	12,00	ok/bln	200.000,00	2.400.000,00
	- Sekretaris	1,00	keg	200.000,00	200.000,00
	- Anggota	7,00	ok	150.000,00	1.050.000,00
	- Anggota (10 org x 1 Keg)	10,00	ok	150.000,00	1.500.000,00
	- Anggota (4 Org x 1 Keg)	4,00	Ok	150.000,00	600.000,00
	- Anggota (3 org x 1 keg)	3,00	ok	150.000,00	450.000,00
	- Anggota (4 org x 1 keg)	4,00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Anggota (5 org x 1 keg)	5,00	ok	150.000,00	750.000,00
	- Anggota (6 org x 1 keg)	6,00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Anggota (7 org x 1 keg)	7,00	ok	150.000,00	1.050.000,00
	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Honor Pejabat Hasil Pekerjaan	2,00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Honor Pejabat Penerima Hasil pekerjaan	6,00	ok	200.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Anggota (4 org x 1 Keg)	4,00	Ok/keg	150.000,00	600.000,00
	- Anggota (4 org x 1 keg)	4,00	ok/keg	150.000,00	600.000,00
	- Sekretaris	12,00	org/bln	200.000,00	2.400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	200.000,00	2.400.000,00
	- Anggota (4 org x 1 keg)	4,00	org/keg	150.000,00	600.000,00
	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	2,00	ok/keg	200.000,00	400.000,00
	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	2,00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Anggota 4 org x 12 bln	48,00	ok/bln	150.000,00	7.200.000,00
	- Anggota (4 org x 1 keg)	4,00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Sekretaris	3,00	ok	200.000,00	600.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 Keg)	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	4,00	ok	200.000,00	800.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Anggota (10 org x 1 keg)	10,00	ok/keg	150.000,00	1.500.000,00
	- Anggota 5 org x 1 keg	5,00	ok/keg	150.000,00	750.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1,00	ok/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1,00	org	200.000,00	200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Anggota (3 org x 12 bln)	36,00	org/bln	150.000,00	5.400.000,00
	- Pengelola Kearsipan 4 org x 12 bln	48,00	org/bln	150.000,00	7.200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				124.320.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				124.320.000,00
	Honor Panitia Pelaksana Kegiatan				124.320.000,00
	- Koordinator 21 org x 12 bln	252,00	ok/bln	125.000,00	31.500.000,00
	- Anggota 91 org x 12 bln	1.092,00	ok/bln	85.000,00	92.820.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				921.443.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				34.666.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				28.077.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				28.077.000,00
	- Bolpoint	24,00	bh	3.000,00	72.000,00
	- Buku folio	1,00	bh	15.000,00	15.000,00
	- Spidol Besar	1,00	Doos	75.000,00	75.000,00
	- HVS	2,00	rim	41.000,00	82.000,00
	- HVS 70 Gr	2,00	Rim	41.000,00	82.000,00
	- Kertas HVS	176,00	rim	41.000,00	7.216.000,00
	- Buku tulis	24,00	bh	1.500,00	36.000,00
	- Snelhecter Folio	300,00	bh	1.500,00	450.000,00
	- Ballpoint	8,00	bh	2.000,00	16.000,00
	- Ballpoint	45,00	bh	3.000,00	135.000,00
	- Bolpoint	24,00	bh	3.000,00	72.000,00
	- Snelhecter	12,00	bh	4.000,00	48.000,00
	- Stopmap Plastik	14,00	bh	6.500,00	91.000,00
	- Gunting	2,00	Bh	12.000,00	24.000,00
	- Odner	30,00	bh	13.000,00	390.000,00
	- Amplop Besar	2,00	Doos	15.000,00	30.000,00
	- Spidol Besar	1,00	Dos	87.000,00	87.000,00
	- Kertas HVS	2,00	Rim	41.000,00	82.000,00
	- Ballpoint	20,00	bh	1.000,00	20.000,00
	- Map	30,00	bh	1.000,00	30.000,00
	- Stopmap	78,00	bh	1.000,00	78.000,00
	- Bolpoint	13,00	bh	3.000,00	39.000,00
	- Lem tanggung	2,00	bh	3.000,00	6.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Buku tulis/block note	15,00	bh	5.000,00	75.000,00
	- Penggaris	2,00	Bh	8.000,00	16.000,00
	- Buku Folio	36,00	bh	20.000,00	720.000,00
	- Clip	50,00	dos	2.800,00	140.000,00
	- Kertas Manila	10,00	lbr	1.000,00	10.000,00
	- Kertas Kraft	100,00	Lbr	2.500,00	250.000,00
	- Ballpoint standar	36,00	bh	3.000,00	108.000,00
	- Bolpoint	30,00	bh	3.000,00	90.000,00
	- Buku	20,00	bh	4.000,00	80.000,00
	- Block note	30,00	bh	5.000,00	150.000,00
	- Hechmeches HD 10	15,00	bh	14.000,00	210.000,00
	- Kuitansi	2,00	Buku	5.000,00	10.000,00
	- Clip	10,00	Dos	8.800,00	88.000,00
	- Sampul plastik	3,00	m	15.000,00	45.000,00
	- Kertas HVS	1,00	Rim	41.000,00	41.000,00
	- Snelhecter plastik	36,00	bh	4.500,00	162.000,00
	- Notebook	30,00	bh	5.000,00	150.000,00
	- Amplop Tanggung	1,00	Doos	12.000,00	12.000,00
	- Isi hechmeches besar	10,00	dos	5.500,00	55.000,00
	- Ballpoint	1,00	Pak	35.000,00	35.000,00
	- Tali Rafia	2,00	Rol	16.600,00	33.200,00
	- Map kertas	24,00	bh	1.000,00	24.000,00
	- Tinta Printer (Hitam)	2,00	bh	40.000,00	80.000,00
	- Buku Folio	4,00	Buku	19.000,00	76.000,00
	- Isi hechmeches kecil	10,00	dos	4.000,00	40.000,00
	- Lem stake	10,00	bh	3.000,00	30.000,00
	- Lakban kain 2"	4,00	bh	15.000,00	60.000,00
	- Tinta Printer (Warna)	2,00	bh	40.000,00	80.000,00
	- Lem cair tanggung	36,00	bh	4.000,00	144.000,00
	- Map Gantung	100,00	Lbr	5.000,00	500.000,00
	- Map	26,00	bh	2.000,00	52.000,00
	- Amplop kecil	12,00	dos	9.000,00	108.000,00
	- Pembulatan	1,00	bh	800,00	800,00
	- Amplop tanggung	12,00	dos	12.000,00	144.000,00
	- Amplop besar	12,00	dos	15.000,00	180.000,00
	- Pita mesin ketik 9/12 mm	2,00	bh	22.000,00	44.000,00
	- Odner Folio	50,00	bh	13.000,00	650.000,00
	- Tinta stempel	4,00	btl	4.000,00	16.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Kuitansi besar KT 40	12,00	bh	4.500,00	54.000,00
	- Stopmap plastik	50,00	bh	4.500,00	225.000,00
	- Snelhecter plastik	50,00	bh	6.500,00	325.000,00
	- Karbon Folio	3,00	pak	60.000,00	180.000,00
	- Spidol besar	2,00	dos	75.000,00	150.000,00
	- Ballpoint standar	12,00	dos	35.000,00	420.000,00
	- Stopmap	600,00	bh	750,00	450.000,00
	- Toner 12A	10,00	bh	750.000,00	7.500.000,00
	- Refill Tinta Printer Laser	4,00	bh/kali	125.000,00	500.000,00
	- Refill Tinta Printer Warna	6,00	Warna/set	40.000,00	240.000,00
	- Block note	9,00	bh	3.000,00	27.000,00
	- Flashdisk	15,00	Buah	60.000,00	900.000,00
	- Mouse Kabel	6,00	Buah	51.000,00	306.000,00
	- Stabilo	20,00	bh	6.000,00	120.000,00
	- Lem Stick Besar	60,00	bh	10.000,00	600.000,00
	- Binder klip besar "260"	6,00	bh	20.000,00	120.000,00
	- Binder klip kecil "111"	6,00	bh	15.000,00	90.000,00
	- HVS Warna	4,00	Rim	50.000,00	200.000,00
	- Bantalan Cap	6,00	bh	10.000,00	60.000,00
	- Zipper Bag	50,00	bh	15.000,00	750.000,00
	- Tipe-Ex	20,00	bh	6.000,00	120.000,00
	- Cutter	10,00	bh	7.000,00	70.000,00
	- Bollpoint Gel In Pen	6,00	dos	37.500,00	225.000,00
	- Kabel VGA	1,00	bh	200.000,00	200.000,00
	- Refill Tinta Printer (Hitam)	9,00	bh	40.000,00	360.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				945.000,00
	Belanja alat listrik dan elektronik				945.000,00
	- Lampu Esensial 24 Watt	8,00	bh	30.000,00	240.000,00
	- Lampu Esensial 18 Watt	8,00	bh	27.500,00	220.000,00
	- Lampu Esensial 14 Watt	9,00	bh	25.000,00	225.000,00
	- Kabel	2,00	bh	130.000,00	260.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				2.994.000,00
	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				2.994.000,00
	- Kapur Barus	1,00	kg	46.300,00	46.300,00
	- Sapu ijuk	10,00	bh	12.500,00	125.000,00
	- Pembulatan	1,00	bh	700,00	700,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Lap pel besar	12,00	bh	15.000,00	180.000,00
	- Pembersih lantai	12,00	btl	24.000,00	288.000,00
	- Pembersih kaca kecil	4,00	bh	18.000,00	72.000,00
	- Sikat kamar mandi	2,00	bh	14.000,00	28.000,00
	- Sikat WC/Closet	2,00	bh	18.000,00	36.000,00
	- Tempat sampah bulat	3,00	bh	17.000,00	51.000,00
	- Baygon Spray, isi 600 ml	4,00	kg	25.000,00	100.000,00
	- Sapu lidi	2,00	bh	8.000,00	16.000,00
	- Sapu lawa-lawa	2,00	bh	24.000,00	48.000,00
	- Tisu kotak	24,00	dos	12.500,00	300.000,00
	- Sunlight cair	12,00	bh	10.000,00	120.000,00
	- Engkrak plastik	2,00	bh	14.000,00	28.000,00
	- Kesen karpas (40 x 60 cm)	8,00	bh	30.000,00	240.000,00
	- Kreolin wangi	6,00	btl	15.000,00	90.000,00
	- Alat Pel	2,00	bh	200.000,00	400.000,00
	- Lap Makan	6,00	bh	15.000,00	90.000,00
	- Detergen	4,00	pack	15.000,00	60.000,00
	- Karpas Sholat	1,00	bh	500.000,00	500.000,00
	- Sabun Cuci Tangan	6,00	btl	25.000,00	150.000,00
	- Pewangi Cuci	2,00	bh	12.500,00	25.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				900.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				900.000,00
	- BBM Genset	120,00	ltr	7.500,00	900.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 07	Belanja Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran				100.000,00
	Belanja Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran				100.000,00
	- Isi Tabung PMK	1,00	tbg	100.000,00	100.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas				1.650.000,00
	Belanja pengisian tabung gas				1.650.000,00
	- Isi Gas LPG 12 kg (1 tbg x 11 bln)	11,00	tbg/bln	150.000,00	1.650.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				21.012.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				13.450.000,00
	Belanja Bahan Baku Bangunan				13.450.000,00
	- Semen	75,00	zak	80.000,00	6.000.000,00
	- Pasir urug	25,00	kubik	250.000,00	6.250.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 02 . 02	- Batu Bata	1.200,00	bh	1.000,00	1.200.000,00
	Belanja Bahan/Bibit Tanaman				2.490.000,00
	Belanja Bahan/Bibit Tanaman				2.490.000,00
	- Kemuning	20,00	batang	25.000,00	500.000,00
	- Terong ungu	300,00	btg	300,00	90.000,00
	- Panda Three Colour	20,00	Batang	25.000,00	500.000,00
	- Tomat	300,00	btg	300,00	90.000,00
	- Dadap Trep	10,00	Batang	50.000,00	500.000,00
	- Cabe rawit	300,00	btg	300,00	90.000,00
	- Bunga kol	300,00	btg	300,00	90.000,00
	- Sawi cesin	300,00	btg	300,00	90.000,00
	- Cabe keriting	300,00	btg	300,00	90.000,00
	- Tanaman Hias	9,00	pot	50.000,00	450.000,00
	5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk			
	Belanja bahan kimia dan pupuk				3.300.000,00
	- Pupuk kandang	20,00	karung	20.000,00	400.000,00
	- Pupuk kompos	300,00	kg	3.000,00	900.000,00
	- Kompos	20,00	karung	20.000,00	400.000,00
	- Pupuk cair	10,00	ltr	40.000,00	400.000,00
	- Pupuk kandang	400,00	kg	3.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Percontohan				675.000,00
	Belanja bahan percontohan				675.000,00
	- Polibag	15,00	kg	30.000,00	450.000,00
	- Sekam padi	15,00	karung	15.000,00	225.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				1.097.000,00
	Belanja bahan perlengkapan dan peralatan				1.097.000,00
	- Bola kaki	1,00	buah	400.000,00	400.000,00
	- Bola volley	1,00	buah	400.000,00	400.000,00
	- Shutle cock	3,00	slop	75.000,00	225.000,00
	- Bola pingpong	3,00	dozin	24.000,00	72.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				192.970.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				4.800.000,00
	Belanja Telepon				4.800.000,00
	- Telepon	12,00	bulan	400.000,00	4.800.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air				1.200.000,00
	Belanja Air				1.200.000,00
	- Air	12,00	bulan	100.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				4.800.000,00
	Belanja Listrik				4.800.000,00
	- Listrik	12,00	bulan	400.000,00	4.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah				3.744.000,00
	Belanja surat kabar/majalah				3.744.000,00
	- Surat kabar/majalah	12,00	bln	120.000,00	1.440.000,00
	- Surat Kabar	36,00	Eks/Bln	64.000,00	2.304.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				2.400.000,00
	Belanja Internet				2.400.000,00
	- Internet	12,00	bulan	200.000,00	2.400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				35.436.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai				35.436.000,00
	- Petugas PATEN	12,00	org/bln	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Tenaga pengelola perpustakaan (2 org x 12 bln)	24,00	org	750.000,00	18.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				35.172.000,00
	Belanja Jasa Pengamanan				35.172.000,00
	- Jasa Petugas Keamanan	10,00	ok	30.000,00	300.000,00
	- Jasa Pengamanan/Piket Kantor (2 Org x 12 Bln)	24,00	org/bln	1.453.000,00	34.872.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Petugas Lapangan				9.945.000,00
	Belanja Jasa Petugas Lainnya				9.945.000,00
	- Anggota	3,00	ok	50.000,00	150.000,00
	- Jasa Petugas	3,00	ok	100.000,00	300.000,00
	- Petugas Lapangan	8,00	ok	150.000,00	1.200.000,00
	- MC 1 org x 1 keg	1,00	ok/keg	50.000,00	50.000,00
	- Pelatih (7 orang x 2 keg)	14,00	ok/keg	100.000,00	1.400.000,00
	- Petugas Lapangan	2,00	ok/keg	150.000,00	300.000,00
	- Petugas Lapangan (3 org x 8 pos x 1 keg)	24,00	org/pos/keg	30.000,00	720.000,00
	- petugas survey (12 org x 4 keg)	48,00	ok	30.000,00	1.440.000,00
	- Petugas Sound Sistem 4 org	4,00	ok/keg	35.000,00	140.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5 . 2 . 2 . 03 . 16	- Instruktur Senam Lansia	40,00	org/kali/bln	100.000,00	4.000.000,00	
	- Petugas Doa 1 org x 1 keg	1,00	ok/keg	35.000,00	35.000,00	
	- Petugas Keamanan 4 org x 1 keg	4,00	ok/keg	35.000,00	140.000,00	
	- Petugas Kebersihan 2 org x 1 keg	2,00	ok/keg	35.000,00	70.000,00	
	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				52.012.000,00	
	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan				52.012.000,00	
5 . 2 . 2 . 03 . 26	- Jasa Tenaga Kebersihan	24,00	bln/org	1.453.000,00	34.872.000,00	
	- Jasa tenaga kebersihan	1,00	ok	30.000,00	30.000,00	
	- Tenaga Kebersihan (2 org x 1 keg)	2,00	ok	30.000,00	60.000,00	
	- Jasa tenaga kebersihan	2,00	ok	35.000,00	70.000,00	
	- Jasa tenaga kebersihan	2,00	org	30.000,00	60.000,00	
	- Tenaga kebersihan/retribusi sampah (7 org x 12 bln)	84,00	ob	200.000,00	16.800.000,00	
	- Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah	2,00	ok	30.000,00	60.000,00	
	- Jasa tenaga kebersihan (2 org x 1 keg)	2,00	ok	30.000,00	60.000,00	
		Belanja Dokumentasi				711.000,00
		Belanja Dokumentasi				711.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 27	- Cetak Foto	105,00	lbr	2.000,00	210.000,00	
	- Foto	50,00	lbr	2.000,00	100.000,00	
	- Cetak foto	113,00	lembar	2.000,00	226.000,00	
	- Cetak foto	30,00	lembar	2.500,00	75.000,00	
	- Cetak poto 40 lbr x 1 keg	40,00	lbr/keg	2.500,00	100.000,00	
	Belanja Dekorasi				10.380.000,00	
	Belanja dekorasi				10.380.000,00	
5 . 2 . 2 . 03 . 34	- Spanduk	1,00	bh	125.000,00	125.000,00	
	- Dekorasi	2,00	bh	150.000,00	300.000,00	
	- Pembuatan spanduk	1,00	bh	170.000,00	170.000,00	
	- Belanja Spanduk	1,00	Bh	200.000,00	200.000,00	
	- Spanduk Pembinaan LPM (5 m x 1 bh)	5,00	m	30.000,00	150.000,00	
	- Spanduk 8 m	8,00	m/keg	25.000,00	200.000,00	
	- Pembuatan Mobil Hias 1 Paket	1,00	paket	5.935.000,00	5.935.000,00	
	- Pembuatan tandu dan gunung sayuran	1,00	buah	3.000.000,00	3.000.000,00	
	- Taman	1,00	pkt	300.000,00	300.000,00	
		Belanja pengganti uang transport/uang saku				32.370.000,00
	Belanja pengganti uang saku				32.370.000,00	
	- Uang transport Peserta Lomba	176,00	ok/keg	30.000,00	5.280.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pengganti uang transport	30,00	ok	30.000,00	900.000,00
	- Pengganti uang transport (60 org x 1 keg)	60,00	ok	30.000,00	1.800.000,00
	- Transport pengganti peserta (20 org x 1 keg)	20,00	ok	30.000,00	600.000,00
	- Pengganti uang transport/uang saku	210,00	ok	30.000,00	6.300.000,00
	- Uang transport pengurus TP PKK Kel. (3 org x 18 Posyandu x 3 keg)	162,00	ok	30.000,00	4.860.000,00
	- Pengganti uang transport/uang saku	235,00	org	30.000,00	7.050.000,00
	- Pengganti uang transport/uang saku (21 org x 2 hr)	42,00	org/hr	30.000,00	1.260.000,00
	- Pengganti Transport 100 org	100,00	org	30.000,00	3.000.000,00
	- Uang Transport Pembukaan	44,00	ok	30.000,00	1.320.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				20.567.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				1.900.000,00
	Belanja Jasa Service				1.900.000,00
	- Perbaikan ringan kendaraan roda 2 (7 unit)	7,00	unit/tahun	200.000,00	1.400.000,00
	- Perbaikan Ringan Kendaraan Roda 4	1,00	Unit/Tahun	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				5.000.000,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang				5.000.000,00
	- Suku Cadang Roda 4	1,00	Tahun	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Suku cadang sepeda motor (7 unit)	7,00	unit/tahun	500.000,00	3.500.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				11.967.000,00
	Belanja bahan bakar minyak/gas dan pelumas				11.967.000,00
	- BBM Pertamina roda 2 (7 unit x 2 liter x 4 minggu x 12 bulan)	672,00	liter	8.500,00	5.712.000,00
	- BBM Pertamina roda 4 (1 Unit x 10 liter x 4 minggu x 12 bulan)	480,00	ltr	8.500,00	4.080.000,00
	- Pelumas roda 4 (1 unit x 4 liter x 4 kali)	16,00	ltr/kali	37.500,00	600.000,00
	- Pelumas roda 2 (7 unit x 1 liter x 6 kali)	42,00	unit/liter	37.500,00	1.575.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				1.700.000,00
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				1.700.000,00
	- STNK Kendaraan roda 2	8,00	unit	150.000,00	1.200.000,00
	- STNK Kendaraan roda 4	1,00	unit	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				14.741.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				4.772.000,00
	Belanja Cetak				4.772.000,00
	- Kartu Fisis	10,00	buku	11.000,00	110.000,00
	- Cetak buku pengantar RT/RW	50,00	buku	17.500,00	875.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Cetak buku formulir pernyataan belum menikah	25,00	buku	20.000,00	500.000,00
	- Sekat Folio	100,00	set	15.000,00	1.500.000,00
	- Sekat Kartu Kendali	100,00	set	7.500,00	750.000,00
	- Folder Kartu Kendali	100,00	lbr	5.000,00	500.000,00
	- Dos Arsip	20,00	bh	14.600,00	292.000,00
	- Label Dos	50,00	Lbr	4.900,00	245.000,00
	Belanja Penggandaan				9.539.000,00
	Belanja Penggandaan				9.539.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	- Fotocopy	38.760,00	lbr	200,00	7.752.000,00
	- Fotocopy	1.000,00	lbr/keg	200,00	200.000,00
	- Fotocopy	7.935,00	lembar	200,00	1.587.000,00
	Belanja Penjilidan				430.000,00
	Belanja penjilidan				430.000,00
	- Penjilidan Laporan Tahunan	10,00	buku	4.000,00	40.000,00
	- Penjilidan	52,00	buku	7.500,00	390.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				6.400.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				250.000,00
	Belanja Sewa Meja Kursi				250.000,00
	- Sewa Kursi Rapat	100,00	bh	2.500,00	250.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda				900.000,00
	Belanja Sewa Tenda				900.000,00
	- Sewa Tenda & Panggung	3,00	bh	300.000,00	900.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional				3.750.000,00
	Belanja sewa pakaian adat/tradisional				3.750.000,00
	- Sewa pakaian adat (40 org x 1 keg)	40,00	ok	75.000,00	3.000.000,00
	- Sewa pakaian adat/tradisional	10,00	ok	75.000,00	750.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 08	Belanja sewa Sound System				750.000,00
	Belanja Sewa Sound System				750.000,00
	- Sewa Sound System	1,00	Keg	750.000,00	750.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 11	Belanja Sewa Alat-alat Kesenian				750.000,00
	Belanja Sewa Alat-alat Kesenian				750.000,00
	- Hiburan	1,00	ok	750.000,00	750.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				138.601.000,00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				5.885.000,00
	Belanja makanan dan minuman harian pegawai				5.885.000,00
	- Aqua gelas (5 dos x 11 bln)	55,00	dos	25.000,00	1.375.000,00
	- Teh celup (20 hr x 1 dos x 11 bln)	220,00	dos	6.500,00	1.430.000,00
	- Gula pasir (1 kg x 20 hr x 11 bln)	220,00	kg/hr/bln	14.000,00	3.080.000,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				81.290.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				81.290.000,00
	- Snack Rapat (30 org x 2 Keg)	60,00	Doos	11.000,00	660.000,00
	- PMT Balita (18 Posyandu x 50 anak x 3 keg)	2.700,00	dos	11.000,00	29.700.000,00
	- Snack	40,00	dos	11.000,00	440.000,00
	- Snack (12 org x 4 keg)	48,00	dos	11.000,00	528.000,00
	- Snack (50 org x 6 keg)	300,00	dos	11.000,00	3.300.000,00
	- Snack rakor Pra Musrenbag (140 org x 1 keg)	140,00	dos	11.000,00	1.540.000,00
	- Snack Rapat Persiapan (20 org x 2 keg)	40,00	dos	11.000,00	440.000,00
	- Snack rapat pembukaan dan penutupan (2 x 75 org)	150,00	ok/keg	11.000,00	1.650.000,00
	- Snack (30 org x 1 pertemuan)	30,00	org	11.000,00	330.000,00
	- Snack rapat (13 org x 11 bln)	143,00	Org/Bln	11.000,00	1.573.000,00
	- Belanja Makanan PMT Lansia (50 org x 8 pos)	400,00	org/pos	11.000,00	4.400.000,00
	- Snack Rapat (35 org x 1 keg)	35,00	ok/keg	11.000,00	385.000,00
	- Snack dan Makan Pelaksanaan Lomba (250 org x 1 keg)	250,00	Doos	33.000,00	8.250.000,00
	- Makan	40,00	dos	22.000,00	880.000,00
	- Makan (12 org x 4 keg)	48,00	dos	22.000,00	1.056.000,00
	- Makan (20 org x 1 keg)	20,00	dos	22.000,00	440.000,00
	- Makan (50 org x 6 keg)	300,00	Dos	22.000,00	6.600.000,00
	- Makan Pra Musrenbang (140 org x 1 keg)	140,00	dos	22.000,00	3.080.000,00
	- Makan rapat pembukaan dan penutupan (2 x 75 org)	150,00	ok/keg	22.000,00	3.300.000,00
	- Snack (20 org x 1 keg)	20,00	dos	11.000,00	220.000,00
	- Snack Rapat Pelaksanaan Musrenbang (140 org x 1 keg)	140,00	dos	11.000,00	1.540.000,00
	- Snack Pleno (18 org x 12 bln)	216,00	org/bln	11.000,00	2.376.000,00
	- Makan Rapat (35 org x 1 keg)	35,00	ok/keg	22.000,00	770.000,00
	- Makan Rapat Pelaksanaan Musrenbang (140 org x 1 keg)	140,00	dos	22.000,00	3.080.000,00
	- Makan Pleno (18 org x 12 bln)	216,00	org/bln	22.000,00	4.752.000,00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				47.466.000,00
	Belanja makanan dan minuman tamu				44.166.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Snack (60 org x 1 keg) karnaval hari Jadi	60,00	dos	11.000,00	660.000,00
	- Snack pembukaan Porkel	40,00	dos	11.000,00	440.000,00
	- Makan untuk pelaksanaan kegiatan	200,00	dos	22.000,00	4.400.000,00
	- Snack	260,00	org	11.000,00	2.860.000,00
	- Snack untuk pelaksanaan kegiatan	200,00	dos	11.000,00	2.200.000,00
	- Makan (60 org x 1 keg) karnaval hari Jadi	60,00	dos	22.000,00	1.320.000,00
	- Makan pembukaan Porkel	40,00	dos	22.000,00	880.000,00
	- Snack (125 x 4 keg)	500,00	dos/keg/0	11.000,00	5.500.000,00
	- Makan	200,00	org	22.000,00	4.400.000,00
	- Snack Untuk Latihan	96,00	dos/kali	11.000,00	1.056.000,00
	- Makan dan minum tirakatan hari jadi Kota Magelang	150,00	org	33.000,00	4.950.000,00
	- Makan Untuk Lomba	96,00	dos/keg	22.000,00	2.112.000,00
	- Snack Rapat Persiapan (20 Org x 1 Keg) Hari Jadi	20,00	ok	11.000,00	220.000,00
	- Snack Untuk Lomba	96,00	dos/keg	11.000,00	1.056.000,00
	- Makan Untuk Latihan	96,00	dos/kali	22.000,00	2.112.000,00
	- Makan Tambahan Senam Lansia	2.000,00	org/kali/bln	5.000,00	10.000.000,00
	Belanja makanan dan minuman tamu Insidentil				3.300.000,00
	- Makan Tamu insidentil	100,00	org	22.000,00	2.200.000,00
	- Snack tamu insidentil	100,00	org	11.000,00	1.100.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 06	Belanja makanan dan minuman petugas piket				3.960.000,00
	Belanja makanan dan minuman				3.960.000,00
	- Makan (5 org x 2 keg x 12 bln)	120,00	org/keg/bln	22.000,00	2.640.000,00
	- Snack (5 org x 2 keg x 12 bln)	120,00	org/keg/bln	11.000,00	1.320.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				5.248.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga				5.248.000,00
	Belanja pakaian olahraga				5.248.000,00
	- Kostum volley	10,00	buah	52.000,00	520.000,00
	- Kostum bulu tangkis	8,00	buah	52.000,00	416.000,00
	- Kostum tennis lapangan	8,00	buah	52.000,00	416.000,00
	- Kostum tennis meja	8,00	buah	52.000,00	416.000,00
	- Kostum futsal	10,00	buah	52.000,00	520.000,00
	- Kostum kontingen non atlit lengan panjang	40,00	buah	74.000,00	2.960.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				30.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				30.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Perjalanan Dinas Luar Daerah				30.000.000,00
	- Uang Harian Eselon IV(1 orang x 4 hari x 4 keg)	16,00	org/hari/keg	600.000,00	9.600.000,00
	- Uang Penginapan (1 orang x 3 mlm x 3 keg)	9,00	orang/mlm/keg	750.000,00	6.750.000,00
	- Transport PP (1 org x 3 keg)	3,00	org/keg	4.550.000,00	13.650.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				442.713.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 01	Belanja Pemeliharaan Jalan				131.700.000,00
	Belanja Pemeliharaan Jalan				131.700.000,00
	- Pengaspalan Jalan	261,30	M2	189.040,00	49.396.152,00
	- Pengaspalan Jalan	66,25	m2	201.280,00	13.334.800,00
	- Rabat beton	1,00	paket	68.968.000,00	68.968.000,00
	- Pembulatan	1,00	keg	200,00	200,00
	- Pembulatan	1,00	keg	848,00	848,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				6.220.000,00
	Belanja jasa pemeliharaan alat-alat kantor dan rumah tangga				6.220.000,00
	- Pemeliharaan komputer	5,00	bh	640.000,00	3.200.000,00
	- Pemeliharaan printer (5 bh)	2,00	bh	450.000,00	900.000,00
	- Pemeliharaan mesin ketik (1 x 2 bh)	2,00	bh	100.000,00	200.000,00
	- Pemeliharaan Laptop	3,00	bh	640.000,00	1.920.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				2.260.000,00
	Belanja jasa pemeliharaan bangunan				2.260.000,00
	- Tukang Punya Keahlian (63.000 x 1 org x 20 hr)	20,00	hari/org	63.000,00	1.260.000,00
	- Tukang Tidak Terlatih (50000 x 1 org x 20 hari)	20,00	hari/org	50.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 08	Belanja Pemeliharaan Bangunan Air				302.533.000,00
	Belanja Pemeliharaan Bangunan Air				232.576.000,00
	- Gorong-Gorong RW XV	84,00	M	285.825,00	24.009.300,00
	- Gorong-Gorong RW XVII	22,00	M	340.900,00	7.499.800,00
	- Gorong-Gorong RW XIV	50,00	M	407.000,00	20.350.000,00
	- Gorong-Gorong RW I	66,00	M	495.750,00	32.719.500,00
	- Gorong-Gorong RW XVIII	39,00	M	583.950,00	22.774.050,00
	- Gorong-Gorong RW XX	94,00	M	763.225,00	71.743.150,00
	- Gorong-Gorong RW III	22,40	M2	595.625,00	13.342.000,00
	- Gorong-Gorong RW VII	52,00	M	418.725,00	21.773.700,00
	- Gorong-gorong RW XII	68,00	M2	270.000,00	18.360.000,00
	- Pembulatan	1,00	keg	200,00	200,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pembulatan	1,00	keg	500,00	500,00
	- Pembulatan	1,00	keg	700,00	700,00
	- Pembulatan	1,00	keg	950,00	950,00
	- Pembulatan	1,00	keg	1.850,00	1.850,00
	- Pembulatan	1,00	keg	300,00	300,00
	Belanja Pemeliharaan Bangunan Air + Pintu Air				69.957.000,00
	- Pemeliharaan Saluran Drainase + 1 buah Pintu Air	27,00	M	2.591.000,00	69.957.000,00
5 . 2 . 2 . 30	Uang untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				10.000.000,00
5 . 2 . 2 . 30 . 01	Belanja Hadiah Uang atas Perlombaan				10.000.000,00
	Belanja Hadiah Uang atas Perlombaan				4.450.000,00
	- Uang Pembinaan Juara I	1,00	org	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Uang pembinaan juara I	1,00	ok	750.000,00	750.000,00
	- Uang Pembinaan Juara II	1,00	ok	850.000,00	850.000,00
	- Uang pembinaan juara II	1,00	ok	600.000,00	600.000,00
	- Uang Pembinaan Juara III	1,00	ok	750.000,00	750.000,00
	- Uang pembinaan juara III	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	Belanja Hadiah Uang Atas Perlombaan Pos Kamling				1.850.000,00
	- Uang Pembinaan Juara I	1,00	org	750.000,00	750.000,00
	- Uang Pembinaan Juara II	1,00	org	600.000,00	600.000,00
	- Uang Pembinaan Juara III	1,00	org	500.000,00	500.000,00
	Belanja Hadiah Uang Atas Perlombaan K3				1.850.000,00
	- Uang Pembinaan Juara I	1,00	org	750.000,00	750.000,00
	- Uang Pembinaan Juara II	1,00	org	600.000,00	600.000,00
	- Uang Pembinaan Juara III	1,00	org	500.000,00	500.000,00
	Belanja Hadiah Uang Atas Perlombaan Administrasi PKK				1.850.000,00
	- Uang Pembinaan Juara I	1,00	org	750.000,00	750.000,00
	- Uang Pembinaan Juara II	1,00	org	600.000,00	600.000,00
	- Uang Pembinaan Juara III	1,00	org	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				4.525.000,00
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				4.525.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				1.825.000,00
	- Juri Lomba (1 Keg)	3,00	ok	150.000,00	450.000,00
	- Narasumber	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Narasumber 1 org	1,00	org/keg	150.000,00	150.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Juri lomba K3 (3 hr x 3 org)	9,00	org/hr	100.000,00	900.000,00
	- Moderator 1 org x 1 keg	1,00	ok	125.000,00	125.000,00
	Juri Lomba Posyandu				900.000,00
	- Juri Lomba Posyandu (3 hr x 3 Org)	9,00	org/hr	100.000,00	900.000,00
	Juri Lomba Administrasi PKK				900.000,00
	- Juri Lomba Administrasi PKK (3 org x 3 hr)	9,00	org/hr	100.000,00	900.000,00
	Juri Lomba Pos Kamling				900.000,00
	- Juri Lomba Pos Kamling (3 hr x 3 org)	9,00	org/hr	100.000,00	900.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				1.130.500.000,00
5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				19.750.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor				6.000.000,00
	Filling Besi/Metal				6.000.000,00
	- Filling Kabinet	2,00	bh	3.000.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				13.750.000,00
	Camera + Attachment				13.750.000,00
	- Kamera	1,00	unit	13.000.000,00	13.000.000,00
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				21.354.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				9.724.000,00
	Bangku Tunggu				9.000.000,00
	- Kursi Tunggu	2,00	unit	4.500.000,00	9.000.000,00
	Meja Komputer				724.000,00
	- Meja Komputer	1,00	buah	724.000,00	724.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				5.830.000,00
	AC Split				5.830.000,00
	- AC Split	1,00	buah	5.830.000,00	5.830.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				5.800.000,00
	Televisi				5.800.000,00
	- Televisi	1,00	unit	4.000.000,00	4.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- UPS	3,00	bh	600.000,00	1.800.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				38.706.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				18.750.000,00
	P.C Unit/ Komputer PC				18.750.000,00
	- Komputer	2,00	unit	9.000.000,00	18.000.000,00
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer				19.956.000,00
	Printer				5.906.000,00
	- Printer	1,00	Unit	2.600.000,00	2.600.000,00
	- Printer Laser Mono A4	1,00	unit	3.306.000,00	3.306.000,00
	Laptop				12.000.000,00
	- Laptop	1,00	Unit	12.000.000,00	12.000.000,00
	Monitor				2.050.000,00
	- Monitor	1,00	buah	2.050.000,00	2.050.000,00
5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat				15.290.000,00
5 . 2 . 3 . 30 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Rapat Pejabat				7.480.000,00
	Meja Tamu Ruangan Biasa				7.480.000,00
	- Meja Kursi Tamu	1,00	set	7.480.000,00	7.480.000,00
5 . 2 . 3 . 30 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat				7.810.000,00
	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV				7.810.000,00
	- Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	4,00	buah	1.952.500,00	7.810.000,00
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				1.034.500.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor				1.034.500.000,00
	Bangunan Gedung Kantor Permanen Tahap II				960.697.000,00
	- Rehab Gedung Kantor Tahap II	1,00	Pkt	960.697.000,00	960.697.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Gedung Kantor Permanen Tahap II				2.600.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	ok	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Pengawas Lapangan	3,00	ok/keg	200.000,00	600.000,00
	POKJA				1.900.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Ketua	1,00	ok	800.000,00	800.000,00
	- Sekretaris	1,00	ok	600.000,00	600.000,00
	- Anggota	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	PPHP				900.000,00
	- Ketua	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Anggota	2,00	ok	300.000,00	600.000,00
	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan				20.000.000,00
	- Jasa Konsultasi Perencanaan	1,00	ls	20.000.000,00	20.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan konsultasi perencanaan				1.650.000,00
	- PPKOM	1,00	ok	800.000,00	800.000,00
	- P Pengadaan	1,00	ok	600.000,00	600.000,00
	- PPHP	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan				10.000.000,00
	- Jasa Konsultasi Pengawasan	1,00	dok	10.000.000,00	10.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan konsultasi pengawasan				1.100.000,00
	- PPKOM	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	- P Pengadaan	1,00	ok	400.000,00	400.000,00
	- PPHP	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	Administrasi				163.000,00
	- Fotocopy	200,00	lbr	200,00	40.000,00
	- HVS	3,00	Rim	41.000,00	123.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat				990.000,00
	- Makan	30,00	org/keg	22.000,00	660.000,00
	- Snack	30,00	org/keg	11.000,00	330.000,00
	Backdrop pelayanan				34.500.000,00
	- Backdrop pelayanan	1,00	set	34.500.000,00	34.500.000,00
5 . 2 . 3 . 82	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku				900.000,00
5 . 2 . 3 . 82 . 01	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Umum				900.000,00
	Ilmu Pengetahuan umum				900.000,00
	- Buku fiksi	30,00	buku	30.000,00	900.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	MAGELANG, 5 Januari 2017 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
Triwulan I	Rp 274.805.250,00		
Triwulan II	Rp 1.674.160.250,00		
Triwulan III	Rp 188.537.250,00		
Triwulan IV	Rp 122.760.250,00		
Jumlah	<u>Rp 2.260.263.000,00</u>		